SD50 Smart Dot 50 Basic Daylight
•	Luminosité, brillance des couleurs et efficacité énergétique exceptionnelles optimisées
pour les applications en pleine lumière du jour
•	Signalisation excellente et flexible jusqu'à 3 couleurs
•	Jusqu'à 10 animations : fixe, clignotant, éclat, changement de couleur, éclat haute
intensité et modes ECO
•	Active Thermal Control & Active Inrush Current Control
•	Tension nominale 18-30 V DC

Blanc: 40 Cd
Numéro des animations 10 animations 7 animations 5 animations
Modes d'animation Fixe, clignotant, éclat, éclat multiple,
éclat haut intensité, fixe ECO,
clignotant ECO, éclat ECO, éclat multiple
ECO, éclat haut intensité ECO
Fixe, clignotant, changement de couleur,
éclat, éclat multiple,
éclat haut intensité, fixe ECO
Fixe, clignotant, changement de couleur,
éclat haut intensité, fixe ECO
* stabilisé thermiquement à température ambiante
C O M PA R A I SO N D E P R O D U ITS S M A RT D OT 5 0 DAY LI G HT
AC C E S SO I R E S
Type Número d'article Nom de accessoire
SA5B SA50B90 Équerre en acier inox 90° M22
SA5BF SA50BF Équerre en acier inox pour montage affleurant M22
SA5QM SA50-QM100 M22 Base de montage rapide 100 mm
SA5QM SA50-QM250 M22 Base de montage rapide 250 mm
SA5QM SA50-QM400 M22 Base de montage rapide 400 mm
SA5MR SA50-MR100 M22 Base de montage retrofit 100 mm
CM12 CM12-5-A-05 Câble capteur, 5 pôles, extrémité de câble libre, prise femelle M12 droite, codage A, longueur : 0,5 m
CM12 CM12-5-A-1 Câble capteur, 5 pôles, extrémité de câble libre, prise femelle M12 droite, codage A, longueur : 1,0 m
CM12 CM12-5-A-2 Câble capteur, 5 pôles, extrémité de câble libre, prise femelle M12 droite, codage A, longueur : 2,0 m
SA5MV SA50-MV100 Montage mural 100 mm
SA5T SA50-TLP Tulipe de montage
ADM30 812500900 Adaptateur pour M30,5 pour les forures 30,5 mm
SA5B SA5BF SA5QM SA5MR CM12 SA5MV SA5T ADM30